Pierrade, fondue, carpacio,sapin %
=

Assortiment pierrade 26€/kg
Pierrade de gibier 41,50€/kg
Fondue bourguighonne (cube) 26€/kg
Fondue vigneronne (lamelle) 26,60€/kg
Assortiment fondu chinoise 27.50€/kg
Carpaccio 27 50€/kg
Sapin poulet O 12 50€
Sapin beeuf 15,75€
Sapin veau 18,30€

Pour vos plateaux de fromage, nous proposons divers fromages de nos
producteurs locaux

Merci de nous transmettre votre commande par mail, courrier, téléphone ou au
magasin
fermé le 2 avril, ouvert le 3 avril de 8h a 13h

fin des commandes : 26 mars 2021

Pensez a nos Bons
cadeaux

Sarl La Ferme Rottmatt

26D route de Strasbourg 67230 SAND
Tel : 03 90 57 83 46
contact@lafermerott.fr



Des suggestions pour vos apéritifs ou entrées Apéritif

Plateau mini burger 12pces
Gougere a 'emmental 12pces
Mignonnette paté en crolite
Mini pate en croute volaille
Paté en crolite

Mignon de porc fumé
Magret de canard fumé

Mini boulette de beeuf ou agneau(orientale)
Pain surprise 8/10 pers

escargots 12 pces
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Spécialité en crolite (quantité limitée)

Tourte vigneronne

Tourte volaille

Filet veau en crolite

Filet de boeuf wellington

Faux filet de beeuf fagon Wellington
Jambon en croute (4 ou 6 pers)
Filet mignon de porc en croute
Kassler en croute(4 ou 6 pers)

Paté de Pdques (4ou 6 pers)

€

20€

10€
21.50€/kg
22,60€/kg
17€/kg
30€/kg
32€/kg
15,50€/kg
33€/pce
9.5€

16,20€/kg
19,30€/kg
33€/kg
36€/kg
31€/kg
15,50€/kg
19,90€/kg
16€/kg
18,90€/kg

Viande crue (quantité limitée)
Boeuf

IS T

Cote de beeuf

Roti de Baeuf au four (nature, farcie, champignons des bois ou maitre d'hétel)24,10€/kg

Veau £
Cote de veau
Carrée de veau désossé

Poitrine de veau farcie

Roti de veau : (nature, orloff, champignons des bois, savoyard)
Roti dans I'épaule

Filet mignon de veau

Agneau
Gigot entier

Gigot désossé

Gigot d'agheau maitre d'hdtel sans os en papillote
Selle d'agneau sans os nature ou ail et persil
Selle avec os

Poitrine farcie

Epaule d'agneau avec os

Roti d'épaule nature ou orientale ss os

Cételette d'agheau

Tranche de gigot

Souris

Lapin
lapin entier

cuisse de lapin
Epaule de lapin

Porc
Filet mignon farcie : orloff lard,bacon
Roti dans le Filet ou échine : orloff abricots, oignon et persil

(7

42 50€/kg
24,15€/kg

22 50€/kg
31€/kg
16.95€/kg
25,50€/kg
23€/kg
41€/kg

25€/kg
29,90€/kg
3150€/kg
31€/kg
23,40€/kg
19,90€/kg
20€/kg
23,60€/kg
22,40€/kg
28€/kg
22€/kg

12,41€/kg
23,83€/kg
11,25€/kg

21,90€/kg
14,70€/kg



